INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Avançado Barracão
Localização: Rodovia BR 163, nº 2115, Bairro Industrial, Barracão, PR. CEP: 85700-000

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO  - 2023

CURSO: FIC – ESPANHOL/ BÁSICO I
CAMPUS: AVANÇADO BARRACÃO   TURNO: NOTURNO
ANEXO I AO EDITAL Nº 8/2023 – IFPR    INGRESSO: 1º SEMESTRE 2023

   DADOS DO(A) CANDIDATO(A):

NOME: ____________________________________________________

ESTADO CIVIL: _________________   DATA DE NASCIMENTO: _____ /_____ / ________

MUNICÍPIO/UF:  ____________________________

FONE: ________________________  E-MAIL:  __________________________________

ESCOLARIDADE: ____________________________________  CPF: ___________________________

Conforme descrito no Edital nº 8/2023/IFPR – Campus Avançado Barracão, identificar a qual categoria de
vagas vai concorrer:

        (  ) C1   (  ) C2    (  ) C3   (  ) C4  (   ) C5   (  ) C6   (   ) C7

Número de inscrição (este campo será preenchido pelo servidor responsável pela efetivação da
                                   inscrição): ______________

Declara, sob as penas da lei, que:

1) Leu o Edital nº 8/2023/IFPR – Campus Avançado Barracão e estar ciente das normas e condições nele
estabelecidas, não podendo delas alegar desconhecimento.

2) Está ciente de que serão excluídos o/a(s) candidato/a(s) sorteado/a(s) que não comparecerem para
efetuar a MATRÍCULA de acordo com as datas e prazos estabelecidos no Edital nº 8/2023/IFPR-
Campus Avançado Barracão

3) Responsabiliza-se pelas informações aqui prestadas.

Disponível em: https://barracao.ifpr.edu.br/

Nestes termos, pede deferimento.

Barracão/PR, _________ de ___________________ de 2023.

Ass.:

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO -  2023

NOME DO/A CANDIDATO/A:                                                      RG: ___________________
CURSO FIC – ESPANHOL – BÁSICO I
CAMPUS AVANÇADO BARRACÃO – IFPR                           DATA: ___ / ____ / ____

          Conforme descrito no Edital nº 8/2023/IFPR – Campus Avançado Barracão, identificar a qual categoria
          de vagas vai concorrer:

           (  ) C1   (  ) C2    (  ) C3   (  ) C4  (   ) C5   (  ) C6   (   ) C7

Número de inscrição (este campo será preenchido pelo servidor responsável pela efetivação da
                                   inscrição): ______________

 Assinatura servidor:___________________________________